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Preisliste Lindura Holzboden im Januar 2025

Der ideale Boden fuir alle Wohnbereiche wie etwa Wohnzimmer, Schlafzimmer sowie gewerbliche
Bereiche mit normaler Beanspruchung. Der Holzboden ist eine Kombination aus Eiche-Echtholzdeckschichten und
Wood-Powder-Technologie. Das Eindruckverhalten ist im Vergleich zu herkommlichem Parkett bis zu 3-fach verbessert
Hergestellt in Deutschland mit ausschliesslich europdischen Rohstoffen.

Fischgrat HS500 Oberflache: ultramattlackiert
Typ Sortierung Art. Nr. Format Stérke Stk./Pack m?/Pack m?/Palette Fr./m?
500010-
0700140-
Nussbaum amerikanisch classic 08924 700 x 140 mm 11 mm 10 Stk. 0.98 m? 54.88 m? Fr. 96.00
Eiche geblrstet classic 08925 700 x 140 mm 11 mm 10 Stk. 0.98 m? 54.88 m? Fr. 89.50
Eiche olivgrau Vintage-Str. geblrstet  classic 08926 700 x 140 mm 11 mm 10 Stk. 0.98 m? 54.88 m? Fr. 90.50
Eiche arcticweiss geburstet classic 08927 700 x 140 mm 11 mm 10 Stk. 0.98 m? 54.88 m? Fr. 90.50
Eiche pure geblrste classic 08928 700 x 140 mm 11 mm 10 Stk. 0.98 m? 54.88 m? Fr. 90.50
Eiche Alabaster gebiirstet classic 08929 700 x 140 mm 11 mm 10 Stk. 0.98 m? 54.88 m’ Fr. 90.50
Eiche champagner gebirstet classic 08930 700 x 140 mm 11 mm 10 Stk. 0.98 m? 54.88 m? Fr. 90.50
Eiche greige gebirstet classic 08931 700 x 140 mm 11 mm 10 Stk. 0.98 m? 54.88 m? Fr. 90.50
Oberflache: ultramattlackiert

Eigenschaften: umlaufende Microfuge, Klickverbindung Unizip



Landhausdiele HD400 Breite 270

Typ

Eiche gebdrstet

Eiche lehmgrau geburstet
Eiche pure geblrstet

Eiche olivgrau Vintage-Str. geburstet

Eiche gebirstet

Eiche greige geburstet

Eiche pure geblrstet

Eiche geburstet

Eiche cremeweiss geblrstet
Eiche terrabraun gebirstet
Eiche muschelweiss Vintage Str. gebiirstet

Eiche kastanienbraun geburstet

Oberflache:

Eigenschaften:

Sortierung

lebhaft

authentic

authentic

authentic

authentic

authentic

natur

natur

lebhaft

natur

natur

authentic

Art. Nr.

500011-

2200270-

08900

08901

08902

08903

08904

08905

08906

08907

08908

08909

08910

08911

naturgeolt, geburstet

Format

2200 x 270 mm

2200 x 270 mm

2200 x 270 mm

2200 x 270 mm

2200 x 270 mm

2200 x 270 mm

2200 x 270 mm

2200 x 270 mm

2200 x 270 mm

2200 x 270 mm

2200 x 270 mm

2200 x 270 mm

Oberflache: naturgeolt

Stérke

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

Stk./Pack

4 Stk.

4 Stk.

4 Stk.

4 Stk.

4 Stk.

4 Stk.

4 Stk.

4 Stk.

4 Stk.

4 Stk.

4 Stk.

4 Stk.

Langsseitig V- Fuge, Quer Microfuge, Klickverbindung MasterClic Plus

m?/Pack

2.38 m?
2.38 m?
2.38 m?
2.38 m?
2.38 m?
2.38 m?
2.38 m?
2.38 m?
2.38 m?
2.38 m?
2.38 m?

2.38 m?

m?/Palette

71.28 m?
71.28 m?
71.28 m?
71.28 m?
71.28 m?
71.28 m?
71.28 m?
71.28 m?
71.28 m?
71.28 m?
71.28 m?

71.28 m?

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr./m?

71.50
68.50
68.50
68.50
67.50
68.50
79.00
78.00
72.50
79.00
79.00

68.50



Landhausdiele HD400 Breite 320

Typ

Eiche

Eiche pure

Eiche

Eiche greige

Eiche pure

Eiche

Oberflache:

Eigenschaften:

Sortierung

lebhaft

authentic

authentic

authentic

natur

natur

Art. Nr.

500011-
2600320-

08900

08902

08904

08905

08906

08907

naturgedlt, geburstet

Format

2600 x 320 mm

2600 x 320 mm

2600 x 320 mm

2600 x 320 mm

2600 x 320 mm

2600 x 320 mm

Oberflache: naturgeolt

Stérke

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

Stk./Pack

3 Stk.

3 Stk.

3 Stk.

3 Stk.

3 Stk.

3 Stk.

Langsseitig V- Fuge, Quer Microfuge, Klickverbindung MasterClic Plus

m?/Pack

2.50 m?

2.50 m?

2.50 m?

2.50 m?

2.50 m?

2.50 m?

m?/Palette

74.88 m?

74.88 m?

74.88 m?

74.88 m?

74.88 m?

74.88 m?

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr./m?

71.50

68.50

67.50

68.50

79.00

78.00



Landhausdiele HD 400 Breite 270

Typ

Nussbaum amerikanisch
Eiche geburstet

Eiche geburstet

Eiche geburstet

Eiche karamell geburstet
Eiche arcticweiss geburstet
Eiche hell geburstet

Eiche Alabaster geburstet
Eiche polarweiss geburstet
Eiche pure geburstet

Eiche champagner geburstet

Eiche greige geburstet

Oberflache:

Eigenschaften:

Oberflache: ultramattlackiert

Sortierung Art. Nr. Format Starke Stk./Pack

500012-

2200270-
lebhaft 08912 2200 x 270 mm 11 mm 4 Stk.
natur 08913 2200 x 270 mm 11 mm 4 Stk.
lebhaft 08914 2200 x 270 mm 11 mm 4 Stk.
authentic 08915 2200 x 270 mm 11 mm 4 Stk.
authentic 08916 2200 x 270 mm 11 mm 4 Stk.
natur 08917 2200 x 270 mm 11 mm 4 Stk.
natur 08918 2200 x 270 mm 11 mm 4 Stk.
natur 08919 2200 x 270 mm 11 mm 4 Stk.
natur 08920 2200 x 270 mm 11 mm 4 Stk.
authentic 08921 2200 x 270 mm 11 mm 4 Stk.
natur 08922 2200 x 270 mm 11 mm 4 Stk.
authentic 08923 2200 x 270 mm 11 mm 4 Stk.

ultramattlackiert, gebirstet

Langsseitig V- Fuge, Quer Microfuge, Klickverbindung MasterClic Plus

m?/Pack m’/Palette
2.38 m? 71.28 m?
2.38 m? 71.28 m?
2.38 m? 71.28 m?
2.38 m? 71.28 m?
2.38 m? 71.28 m?
2.38 m? 71.28 m?
2.38 m? 71.28 m?
2.38 m? 71.28 m?
2.38 m? 71.28 m?
2.38 m? 71.28 m?
2.38 m? 71.28 m?
2.38 m? 71.28 m?

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr./m?

80.00
79.00
72.50
68.50
69.50
80.00
80.00
80.00
80.00
69.50
80.00

69.50



Landhausdiele HD 400 Breite 320

Typ

Eiche gebirstet
Eiche pure geblrstet

Eiche greige gebirstet

Oberflache:

Eigenschaften:

Landhausdiele HD 400 Breite 205

Typ

Eiche geburstet

Eiche creme gebirstet
Eiche pure geblrstet

Eiche cremeweiss geburstet

Eiche greige gebirstet

Oberflache:

Eigenschaften:

Sortierung

authentic
authentic

authentic

ultramattlackiert, geburstet

Art. Nr.

500012-

2600320-

08915
08921
08923

Oberflache: ultramattlackiert

Format

2600 x 320 mm
2600 x 320 mm
2600 x 320 mm

Starke

11 mm

11 mm

11 mm

Stk./Pack

3 Stk.
3 Stk.
3 Stk.

Langsseitig V- Fuge, Quer Microfuge, Klickverbindung MasterClic Plus

Sortierung

lebhaft
lebhaft
lebhaft
lebhaft

lebhaft

ultramattlackiert, gebuirstet

Art. Nr.

500013-

2200205-

08914
08935
08936
08937
08938

Oberflache: ultramattlackiert

Format

2200 x 205 mm
2200 x 205 mm
2200 x 205 mm
2200 x 205 mm
2200 x 205 mm

Starke

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

Stk./Pack

4 Stk.
4 Stk.
4 Stk.
4 Stk.
4 Stk.

Langsseitig V- Fuge, Quer Microfuge, Klickverbindung MasterClic Plus

m?/Pack

2.50 m?
2.50 m?

2.50 m?

m?/Pack

1.80 m?
1.80 m?
1.80 m?
1.80 m?

1.80 m?

m?/Palette

74.88 m?
74.88 m?

74.88 m?

m?/Palette

72.16 m?
72.16 m?
72.16 m?
72.16 m?

72.16 m?

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr./m?

68.50
69.50
69.50

Fr./m?

67.50
68.50
68.50
68.50
68.50



Landhausdiele HD 100 Breite 210

Typ Sortierung Art. Nr.
500139-
2200210-
Eiche geburstet lebhaft 20013
Eiche cremeweiss geburstet lebhaft 20014
Eiche creme geburstet lebhaft 20015
Eiche leichtweiss gekalkt geburstet lebhaft 20016
Eiche geburstet authentic 20017
Eiche greige pure gebirstet authentic 20018
Oberflache: ultramattlackiert, gebirstet

Eigenschaften:

Sockel passend zu Lindura

60
Sockel Profil 3 PK

--20-»

Oberflache: ultramattlackiert

Format

2200 x 210 mm

2200 x 210 mm

2200 x 210 mm

2200 x 210 mm

2200 x 210 mm

2200 x 210 mm

umlaufende Microfuge, Klickverbindung MasterClic

Hohe

60 mm

Stérke

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

Breite

20 mm

Stk./Pack

6 Stk.
6 Stk.
6 Stk.
6 Stk.
6 Stk.
6 Stk.

Lange

2380 mm

m?/Pack

2.77 m?
2.77 m?
2.77 m?
2.77 m?
2.77 m?

2.77 m?

Montage

Clip P 00

m?/Palette

110.88 m?
110.88 m?
110.88 m?
110.88 m?
110.88 m?
110.88 m?

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr./m?

58.00
59.00
59.00
59.00
56.00

57.00

Fr./m’

7.00



Sockelleisten

2PK 3PK 5 PK

Sockel Uni zu allen Boden

Typ

Uni weiss glanzend oder Weiss DF streichbar
Sockel Profil 2 PK

Sockel Profil 3 PK

Sockel Profil 5 PK

Sockel Profil 17

Typ

Anthrazit, Uni weiss gldnzend, Weiss DF streichbar oder schwarz*

Sockel Profil 8 PK*
Sockel Profil 9 PK*
Sockel Profil 14 MK
Sockel Profil 15 MK
Sockel Profil 16 MK

G

50

18

8 PK

Profil

siehe oben
siehe oben
siehe oben

siehe oben

Profil

siehe oben
siehe oben
siehe oben
siehe oben
siehe oben

v
18-+

9 PK

Montage

Clip P 00
Clip P 00
Clip P 00

Montage

Clip P 00
Clip P 00
Clip P 00
Clip P 00
Clip P 00

1

16+
14 MK

Hohe

50 mm
60 mm
80 mm

70 mm

Hoéhe

50 mm
80 mm
38 mm
60 mm

80 mm

Breite

22 mm
20 mm
16 mm

14 mm

Breite

18 mm
18 mm
16 mm
16 mm

16 mm

6

15 MK

Léange

2380 mm
2380 mm
2380 mm
2380 mm

Lange

2380 mm
2380 mm
2380 mm
2380 mm
2380 mm

et6f

16MK

sl
17
Preis Fr./m’
Fr. 4.30
Fr. 4.40
Fr. 5.40
Fr. 3.80
Preis Fr./m’
Fr. 4.80
Fr. 6.20
Fr. 3.50
Fr. 410
Fr. 4.70



Edelstahl

Sockel Profil 3 PK
Sockel Profil 8 PK
Sockel Profil 9 PK
Sockel Profil 14 MK
Sockel Profil 15 MK
Sockel Profil 16 MK

Sockelleisten

Typ
Sockelleiste Tulipwood massiv weiss
Sockelleiste Tulipwood massiv weiss

siehe oben Clip P 00
siehe oben Clip P 00
siehe oben Clip P 00
siehe oben Clip P 08
siehe oben Clip P 08
siehe oben Clip P 08
Profil

60 mm 20 mm
50 mm 18 mm
80 mm 18 mm
38 mm 16 mm
60 mm 16 mm
80 mm 16 mm
Hohe Breite
40 mm 8-15 mm
60 mm 8-15 mm

2380 mm Fr. 5.10
2380 mm Fr. 5.70
2380 mm Fr. 7.00
2380 mm Fr. 4.20
2380 mm Fr. 4.80
2380 mm Fr. 5.40
ab Lager

Linge Preis Fr./m'

2400 mm Fr. 6.50
2400 mm Fr. 8.60

Preise in Franken exklusive 8,1% MwSt

Ausfahrt arich
O
Austanire Lenzburg Z

Hunzenschwil (3
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